

1. DFCコード FA026
2. 商品名 チーズケーキ9インチ12カット
【New York Cheesecake】
3. メーカー Lawler Foods, Ltd.
P.O.Box 2558, Humble, TX77347 U.S.A.
4. 原材料 クリームチーズ*1・砂糖・全卵・グラハムクラッカー・クラム*2・クリーム・小麦粉・無塩バター・はちみつ・香料(レモン、バニリン)、バニラ
*大豆を含んだ離型剤を使用しています。
5. 製造工程 原料の計量→ミキシング→たねを型へ流し込む→ベーキング→
さます→型から取り出す→冷却→カット→包装→梱包→出荷まで冷凍保管
6. 規格 3,060g x 4個 / ケース
12.24kg / ケース (ネット) 13.6kg / ケース (グロス)
包装形態 紙箱・内装プラ
カラー (ポリコート・ food grade)
内箱寸法(cm) 24 x 24 x 9.5
外箱寸法(cm) 49.5 x 25 x 21
7. 賞味期限 18カ月 (冷凍)
8. アレルギー表示 特定原材料：卵・乳・小麦
特定原材料に準ずるもの：大豆
「本製品の製造ラインでは、落花生、木の实を使用した製品も製造しています。」
9. 外箱表示

(冷凍食品) No. 26

品名	チーズケーキ (9インチ 12カット)
原材料名	クリームチーズ、砂糖、全卵、グラハムクラッカー、クリーム、小麦粉、バター、蜂蜜、安定剤(増粘多糖類)、重曹、香料、ナイアシン、還元鉄、ビタミンB1、ビタミンB2、葉酸 (原材料の一部に大豆を含む)
内容量	3.06kg x 4
賞味期限	x x x x 年 x x 月 x x 日
保存方法	- 18℃以下で保存して下さい
原産国名	アメリカ合衆国
輸入業者	ディーエフシー・フーズ 株式会社
住所氏名	横浜市港北区新横浜3-1-4 プラスタリアビル802

凍結前加熱の有無 : 加熱してあります
加熱調理の必要性 : 加熱の必要はありません
使用方法 : 冷蔵庫で解凍後お召し上がり下さい

10. JANコード 4984148000268